

|               |                         |
|---------------|-------------------------|
| Typ výťahu:   | TOV/500/A1O 500[kg]     |
| Miesto:       | Furdekova 6, Bratislava |
| Správca:      | Váš Správca             |
| Počet staníc: | 11                      |



|        |                                                                |
|--------|----------------------------------------------------------------|
| Číslo  | 3375 / 2014                                                    |
| Popis: | Radialna aj axialna vôľa elektromotora doporučujem prepúzdovať |
|        |                                                                |

## ROZPIS PRÁCE

| cenník pol. | popis                                         | počet ks/m | cena za jednotku |
|-------------|-----------------------------------------------|------------|------------------|
| 1.          | DM el.motora                                  | 1,00       | 136,00 - €       |
| 2.          | Doprava                                       | 1,00       | 120,00 - €       |
| 3.          | DM brzdy + zariadenie                         | 1,00       | 23,30 - €        |
| 4.          | Zlisovanie a nalisovanie spojky a zotrvačníka | 1,00       | 15,00 - €        |
| 5.          | Rozloženie motora a umytie                    | 1,00       | 10,50 - €        |
| 6.          | Nabrúsenie a vystredenie rotora               | 1,00       | 29,00 - €        |
| 7.          | Vystredenie axiálnej vôle                     | 1,00       | 7,50 - €         |
| 8.          | Zosúosenie do osi stroja                      | 1,00       | 28,00 - €        |
|             |                                               |            |                  |

| Spolu      |  |
|------------|--|
| 136,00 - € |  |
| 120,00 - € |  |
| 23,30 - €  |  |
| 15,00 - €  |  |
| 10,50 - €  |  |
| 29,00 - €  |  |
| 7,50 - €   |  |
| 28,00 - €  |  |
| 369,30 - € |  |

## ROZPIS MATERIÁLU

| cenník pol. | popis                                       | počet ks/m | cena za ks/m | SPOLU     |
|-------------|---------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| 1           | Ložiská nové, medené                        | 2,00       | 26,60 - €    | 53,20 - € |
| 2           | Doplnenie nových olejznakov a guferokrúžkov | 2,00       | 17,76 - €    | 35,52 - € |
| 3           | Doplnenie oleja                             | 2,00       | 0,70 - €     | 1,40 - €  |
| SPOLU       |                                             |            |              | 90,12 - € |

## SUMARIZÁCIA

PRÁCA 369,30 - €

MATERIÁL 90,12 - €

SPOLU BEZ DPH 459,42 - €

DPH 20% 91,88 - €

SPOLU S DPH 551,30 - €